
 ZARZĄDZENIE NR 224 
 

W O J E W O D Y   L U B U S K I E G O 
 

z dnia 5 września 2013 r. 
 
w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 171 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia                        
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 
206 z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2013 rok: 
 
 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwi ększenia 

754 75414 4210 29.300  

754 75414 6060  29.300 

Razem 29.300 29.300 
 

 
§ 2. Niniejsze zarządzenie nie powoduje zmiany w układzie zadaniowym budżetu 

Wojewody Lubuskiego na 2013 rok. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu                    

i Certyfikacji, Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz 
Dyrektorowi Biura Logistyki. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938  
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 
Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092 

WOJEWODA LUBUSKI 
 

Jerzy Ostrouch 
 


